



NR. 9 NOVEMBER 1955 12. ÅRGANG

HELG OG HVERDAG

MENIGHETSBLAD FOR VESTRE BÆRUM

Ubevæpnet i kirken



Når kirkedøren åpner seg for oss, kommer vi inn i det vi kaller våpenhuset. Det høres kanskje litt merkelig ut at Guds hus har et eget rom for våpen. Men forklaringen er enkel.

Det har ikke alltid vært så fredelige forhold i Norge som i dag. I middelalderen kunne kirkegjengerne komme ut for litt av hvert på veien til kirken, og de måtte alltid bære våpen. Men de fikk ikke lov til å ta våpnene med seg inn i kirken, de hadde plikt til å sette dem igjen innenfor døren, i våpenhuset.

Da skikken ble forlatt fordi den var overflødig, fikk våpenhuset symbolsk betydning. Det er nemlig ikke bare krigerske våpen vi kan ha med oss når vi går til kirken. De åndelige blir av mange ansett for like nødvendige. For man er klar over at angrepene fra Guds ord kan være ganske kraftige. Og da gjelder det å ha sine kristne våpen parat, så man både kan parere og gi motstøt. Når Guds ord vil bane seg vei til mitt hjerte, overta makten der og landsforvise selvtilstrekkeligheten, kan det være fristende å være i forsvarsberedskap.

Når kirken holder på navnet våpenhus, er det fordi den vil be oss om å la disse åndelige våpen bli igjen der. Når vi går inn i Guds hus, skal vi være ubevæpnet, åpne og mottagelige og la Guds ord få slippe inn der hvor det må ha tilhold for å kunne gi oss den fred som går over all forstand.

En hilsen til konfirmantene.

Konfirmasjonen står for døren, og 49 konfirmanter (30 piker og 19 gutter) skal oppleve en høytidsstund i sitt liv. Det er rimelig at en prest som har lest med konfirmantene i 3 måneder har et ønske for dem, og det er, enkelt uttrykt, at konfirmasjonen må ha det rette alvor og den rette tyngde. Konfirmasjonen er mere enn en overgang fra barn til voksen. Den er en bekreftelse av dåpspakten. Da barnet ble båret til dåpen, lovet foreldrene at barnet skulle oppdras i den kristne forsakelse og tro. Nå er barnet blitt ca. 15 år og sier:

Jeg er opplært i den kristne tro, jeg vil fortsatt leve i denne tro.

Så skulle da konfirmantforberedelsen, konfirmasjonshandlingen i kirken og konfirmantfeiringen i hjemmet ha dette siktepunkt: å styrke de unge i troen.

Jeg benytter anledningen til å takke dere konfirmanter jeg har lest med i høst for samværene. Det har vært hyggelige timer, og jeg ønsker dere alt godt, først for konfirmasjonsdagen og deretter for framtiden.

Hold fast ved det dere har lært er rett og sant.

Olaf Bûch-Holm.

Konfirmanter i Bryn kirke 4. desember:

P i k e r: Anne Lillejordet, Tove Austad, Karin Sofie Andresen, Laila Unni Larsen, Tove Jorund Bakke, Lillian Burud, Anne Karin Bårdsgård, Anne Tasserud, Marie Helene Andersen, Inger Dagestad, Anni Olaug Berger, Aud Marie Tangen, Jorunn Synnøve Kolstad, Anne-Lise Andersen, Tove Ingegjerd Balsvik, Ragnhild Helene Ullbråten, Wenche Larsen, Marit Kristensen, Eva Helgesen, Inger Kristine Karlsen, Berit Hagen, Bodil Brendengen, Gro Nafstad, Drude Krusand.

G u t t e r: Kjell Dalermoen, Gudleiv Bø, Arild Nikolaisen, Per Olsen, Ole Gundersen, Arnfin Vierhaug, Håvard Ole Balsvik, Kåre Jørgen Sundsli, Asbjørn Ruud, Magne Kristiansen, Reidar Folke

Nordby, Kai Magne Carlsen, Arne Eryig, Arne Eugen Hasle Hansen, Harald Erik Brenne, Gunner Krydsby Hagsveen, Øistein Sverdrup, Oddvar Henriksen.

Konfirmanter i Tanum kirke 27. november:

P i k e r: Torunn Akseth, Anne Synnøve Erstad, Sidsel Halvorsen, Lina Kirkeby, Anne Britt Flebu, Ellen Marie Oksnes.

G u t t e r: Henrik Wessel.

Julebaksten er et slit for mødrene, men at den er barnas glede, forteller fjeset på den vesle Bærumfrøkenen som pryder omslaget denne gang. Foto: Gunnar Aanerud.

Foreldre drøfter felles problemer.

15—20 klubbens foreldrekveld ble en fulltreffer. At det her var rørt ved et tema som interesserer, viste den gode tilslutningen. Og kveldens opplegg ble vellykket gjennomført. Lauritz Johnsons friske og livsnære innledning satte tankene i sving, og praten gikk livlig om kaffebordene. Rundebordskonferansen etterpå tok opp flere av de problemer som var antydnet i spørsmålet: «Har vi foreldre sviktet?» Ungdommen av i dag ble ydet full honnør, samtidig som det også ble pekt på svake punkter. Men særlig var det jo dette som gikk som en rød tråd gjennom det hele: Hvordan skal vi best komme ungdommen i møte, og hva kan vi gjøre for de unge? I den forbindelse ble det også senere fra foreldrehold gitt uttrykk for stor takknemlighet for det arbeide som 15—20 klubben har tatt opp. Sterkt inntrykk gjorde Lauritz

Johnsons sluttappell, hvor han presiserte at problemene i grunnen tilspisser seg i det som angår oss selv direkte og personlig. Det som skal til, er at hver enkelt av oss er villig til å la Gud revolusjonere vårt liv ved at vi helhjertet stiller oss inn under hans ledelse.

Foreldrene fikk litt av hvert å tenke på denne kvelden. Og det lot til å være et alminnelig ønske at dette samværet måtte få en fortsettelse. Menighetsrådet har drøftet saken og funnet at det nærmeste måtte være å få i stand en gruppe (eller flere) til drøfting av foreldreproblemer. Her er nok av spørsmål å ta opp. Så kunne det senere bli tale om lignende tiltak som dette i menighetshuset, muligens noe i retning av «Unge hjems»-aftener. Men først går vi i gang med en foreldre-gruppe. Interesserte bes melde seg til Emil Nitter, tlf. 53 86 08. F. K.

15/20
klubben

Torsdag 10. november

TURISTKVELD

Claus Helberg fra Turistforeningen kåserer og viser film.
Pastor Alex Johnson.

Hver klubbkveld COCA-SOLO pause, konkurranser

Torsdag 24. november

RUNDTOMKRING OG BOLLEFEST

Hjalmar Munthe-Kaas Lund: «Noe med fjær på». Kari Borg Mannsåker leder allsangen. 15-20 folket underholder.

Torsdag 1. desember

BJØRNEGÅRDKVELD

Torsdag 8. desember

FLYKTNINGEKVELD

Nils Seim forteller og viser film

VESTRE BÆRUM MENIGHET

Vestre Bærum ble selvstendig menighet 1. januar 1894. Prestegjeldet omfatter et område på 124,08 kv.km. Det grenser til Asker, Hole, Haslum og Høvik prestegjeld. Grensen mellom Vestre Bærum, Høvik og Haslum finnes avmerket på Bærumskartet. Her skal bare nevnes at Tanum, Skui og Lommedalen skolekretser i sin helhet hører til Vestre Bærum, mens dette ikke gjelder Evje skolekrets. Grensen mot det tidligere Østre Bærum går nemlig fra fjorden langs Sandvikselva opp til utløpet av Engervannet, følger vannet et stykke og tar så av nordover mot Bærum Verk. Den delen av Sandvika som ligger på østsiden av Sandvikselva tilhører således Høvik prestegjeld, mens hele Sandvika hører til Evje skolekrets. Folkemengden i Vestre Bærum menighet utgjør nå vel 10 000 mennesker.

KIRKENE

Vi har tre kirker i prestegjeldet (sognet). Den eldste er Tanum kirke fra 1100-tallet. Denne vakre middelalderkirken ble ferdig restaurert for få år siden. Interesserte henvises til den illustrerte brosjyren om Tanum kirke. — Bryn kirke som ble bygget i 1861, er sognets hovedkirke. Planer for en ombygging og utsmykning av denne kirken er nå under utarbeidelse. — I 1921 ble menighetshuset innviet til kapell for Sandvika. — Gudstjenestene er fordelt mellom kirkene, slik at det i Tanum kirke er høymesse hver tredje søndag samt annendagene ved de store høytidene. I Bryn kirke holdes høymesse de øvrige søndager og høytidsdager. I Sandvika kirke er det høymesse hver annen søndag, samt på førstedagene av de store høytider. Denne rekkefølgen av gudstjenester må av og til brytes noe av praktiske hensyn, men følges som regel. Foruten de regelmessige gudstjenestene i prestegjeldets kirker, holder prestene i Vestre Bæ-

rum fire ganger om året høymesse i Sollihøgda kapell.

MENIGHETSHUSET

i Sandvika ble tatt i bruk i 1891. For et par år siden ble det foretatt en større oppussing. Kommunen står for husets vedlikehold. Det foreligger planer for et menighetshus i Skui. En tomt er skjenket til formålet, og det arbeides med innsamling av midler. Med tiden vil det også bli aktuelt med eget menighetshus (eventuelt kapell) for Lommedalen, og likeledes for Tanum.

I menighetshuset i Sandvika drives regelmessig møtevirksomhet ved Sandvika Indremisjon og flere kristelige organisasjoner. Møtene annonseres i lokalavisen. K.F.U.K.-speiderne og 15—20 klubben har også sine sammenkomster i menighetshuset.

I prestegården samles Mannskvelden en gang i måneden, og Kirkeringen en gang hvert halvår.

KIRKEGÅRDENE

Vestre Bærum menighet har to kirkegårder, Bryn og Tanum. Gravkapellet ved Bryn kirke ble tatt i bruk i 1907, men er nylig blitt restaurert. Begravelser på Tanum kirkegård foregår fra kirken.

SØNDAGSSKOLENE

Det er seks søndagsskoler i virksomhet i menigheten. Sandvika, søndagsskole i menighetshuset, leder frk. Martha Skalleberg, Ringeriksveien 46. Bryn søndagsskole i Bryn kirke, leder søster Hulda Kristiansen, Bærum Sykehus. Tanum søndagsskole, leder Ragnvald Molland, Tanumveien 95. Bærum Verk søndagsskole, leder Gunnar Stokstad. Lommedalen søndagsskole på Lommedalen skole, leder Oscar Bereng. Øvre Lommedalen søndagsskole, leder Bjarne Kallåk.

MENIGHETSBLADET

Menighetsbladet, Helg og Hverdag, utkommer 10 ganger i året og sendes i posten til alle hjem i menigheten. Redaksjon f. t.: Fredrik Knudsen, Øivind Seip Berggrav, T. J. Bakken. Kasserer: Olaf Büch-Holm. Årskontingenten, kr. 3.—, kan sendes direkte til kassereren (postanvisning sendes med bladet en gang i året) eller til følgende mottakere: Fru Margit Nygård, Bærum Meieri, Ringeriksvei 202. — Fru Ruth Stokstad, Gommerudveien 19, Bærum Verk. — Fru Ragnhild Holmen, Bryn gård. — Fru Gudrun Trulsrud, Lommedalen. — Fru Thora Skjellum, Høgåsvei 15 (Narvesens kiosk, Gjøttum st.). — Fru Gerd Berger, Rykkinnveien. — Kjøpmann Myhre, Wøyenengen landhandleri. — Sandvika Bok- og Papirhandel.

NAVN OG ADRESSER

Vestre Bærum menighet betjenes av to prester, sogneprest og hjelpeprest. (Hjelpepreststillingen skal nå omdannes til kallskapellani.) Det er to klokkere, tre kirketjenere, to organister, tre kirkeverger.

Sogneprestkontoret, Evjebakken 23, kontortid 10—12 og etter avtale. Telefon 53 88 02.

Sogneprest Fredrik Knudsen. Telefon 53 88 02.

Pastor Olaf Büch-Holm, Løkkeåsveien 2. Telefon 53 84 01.

Klokker ved Bryn kirke, overlærer T. J. Bakken, Tunheimbakken. Telefon 53 99 27.

Klokker ved Tanum kirke, sosialkurator Johan Følid, Emma Hjorths hjem. Telefon 53 02 80.

Kirketjener Stener Torgersen, Økriveien 19. Telefon 53 98 72.

Kirketjener og vaktmester i menighetshuset, Ringeriksveien 37. Telefon 53 80 65.

Kirketjener Erling Mathisen, Tanumveien 89. Telefon 53 02 88.

Organist for Bryn og Tanum kirker,

Organist for Sandvika kirke, fru Bergljot Sanden, Gjøttumveien 42.

Kirkeverge for Bryn kirke, gårdbruker Hans Holmen, Berger.

Kirkeverge for Tanum kirke, overlærer Alfred Iversen, Tanumveien 105.

Kirkeverge for Sandvika kirke, kontorsjef O. Hagstrøm, Ringeriksvn. 39. Vestre Bærum menighetsråd, gårdbruker Johs. Ekeberg, Brynsveien 125. Telefon 53 81 33.

Menighetspleien har i en del år underholdt en menighetssøster. Stillingen er for tiden ledig. Når det igjen lykkes å få den besatt, vil adressen som før bli Evje Terrasse 8. Telefon 53 85 29.

FORENINGER I VESTRE BÆRUM MENIGHET

Sandvika kvinneforening, fru Marie Gran, Brynsveien 92.

Jaren kvinneforening, fru Ingeborg Lynne, Haug gård.

Bærum Verks kvinneforening, fru Henny Løvenskiold.

Lommedalen kvinneforening, fru Mathilde Haug, Gamleveien.

Tanum misjonsforening, fru Marie Haslund, Sørlibråten, Gupuveien.

Skui misjonsforening, fru Betty Skui, Ringeriksveien 188.

Slependen og omegn misjonsforening, fru Martha Hole, Emma Hjorths vei.

Søstrenes misjonsforening, Bærum Sykehus, oversøster Susanne Blix.

Søstrenes misjonsforening, Martina Hansens Hospital, oversøster Helene Skallerud.

Foreningen for Santalmisjonen, sosialkurator Joh. Følid, Emma Hjorths v.

Foreningen for Norsk Misjonssamband, pleier Ivar Jensen, Øvre Åsvei 19.

Foreningen for Finnemisjonen, fru Marie Brenna, Emma Hjorths vei.

Vestre Bærum buddh.misjonsfor., frk. Margit Krag Rønne, Sandvika.

Den yngre buddistmisjonsforening, fru Marit Nitter, Thommesens vei 6.

Tanum sjømannsmisjonsforening, frk. Margit Wienes, Tanum skole.

Sandvika hjelpeforening for søndagsskolen, fru Petra Wiig, Brynsveien 22.

Bryn hjelpeforening for søndagsskolen, fru Eva Johnsrud, Belset, Økriveien.

Bærum Verks hjelpeforening for søndagsskolen, fru Klara Lang, Gommerudveien.

Lommedalen hjelpeforening for søndagsskolen, fru Ingrid Kirkeby, Kirkebyveien.

Øvre Lommedalen hjelpeforening for søndagsskolen, fru Ellinor Kallåk.

Evje menighetspleieforening, fru Marit Nitter, Thommesens vei 6.

Tanum menighetspleieforening, fru Thorney Vogt, Gyssestadkollen 25.

Skui menighetspleieforening, fru Ragna Nybraaten, Økri.

Hauger menighetspleieforening, fru Henny Knudsen, Evjebakken 23.

Lommedalen hjelpeforening, fru Magna Wensaas, Lommedalsveien.

Tusenfyrdforeningen, fru Astrid Thue, Engervannsveien.

Sandvika kristelige ungdomsforening, pastor Olaf Büch-Holm.

Vestre Bærum kristelige ungdomsforening, pastor Olaf Büch-Holm.

1. Sandvika tropp av Norsk Speiderguttforbund, pastor Olaf Büch-Holm.

K.F.U.K.-speiderne, frk. Eva Lund, Evje Terrasse 10.

15—20 klubben, reklamesjef Emil Nitter, Thommesens vei 6.

Sandvika Indremisjon, pleier Arne Brenna, Emma Hjorths vei.

FORENINGER FOR HUMANITÆRE FORMÅL

Vestre Bærum sanitetsforening, fru Wenche Steen, Gjøttum gård.
Evsje husmorlag, fru Solveig Bendixen, Brynsveien 20.
Bærum Verk og omegns husmorlag, fru Solveig Berntsen, Bærum Verk.
Lommedalen husmorlag, fru Signe Krydsby, Gamleveien.
Skui husmorlag, fru Astrid Kleve, Grindstuveien.
Tanum husmorlag, fru Gudbjørg Dahl, Gyssestadkollen 8.
Bærum sosiale dameklubb: Sandvika, fru Edith Brekke, Engervannsveien 25. Lommedalen, fru Astrid Wensaas.
Poliomyelittforeningen: Sandvika, fru Gudny Mauritz, Thommesens vei 7.
Slependen, fru Gerd Smehus, Gyssestadkollen 13.
Bærum lokalforening av Norges Røde Kors, fru Margit Bauk, Tjersrud.
Barnehjelpavdelingen av Røde Kors, fru Margit Bjanes, Toppåsveien 16.
Bærum Røde Kors Hjelpekorps, ing. H. Munthe-Kaas, Dr. Jenssens vei 5.

PRAKTISKE RÅD

Lysing til ekteskap ordnes på sogneprestkontoret. Begge brudefolkene må møte, så sant det lar seg gjøre. De som ikke kan komme i kontortiden, kan avtale en annen tid pr. telefon. Det forlanges dåpsattest hvis vedkommende ikke er døpt eller konfirmert i menigheten. En må regne med at det går 3 uker fra lysingen blir ordnet til vielsen kan finne sted. Skal det ved vielsen være ekstra sang eller musikk, må programmet være godkjent av den forrettede prest.

Ved melding av barnedåp henvender en seg på sogneprestkontoret. Når det gjelder barn som er født i menigheten, eller hvis foreldre hadde fast bopel i menigheten da barnet ble født, vil de være ført inn i fødselsregisteret her. I andre tilfelle bør fødselsattest for barnet medbringes. Det vanlige er to mannlige og to kvinnelige faddere. Det er adgang til barnedåp ved hver gudstjeneste, og barnedåpen finner som regel sted i gudstjenesten. Dåpen bør være meldt senest et par dager før vedkommende søndag.

Konfirmasjon holdes to ganger om året. Vi følger by-ordningen, slik at konfirmasjonssøndagen blir 2. søndag i mai og 1. søndag i desember. På disse søndagene holdes konfirmasjonen i Bryn kirke. Den foregående søndag holdes konfirmasjon i Tanum kirke, for dem som hører til Tanum-kretsen. Konfirmantundervisningen foregår for alle vedkommende i menighetshuset. Innskrivningen finner sted i begynnelsen av januar og i slutten av august. Det forlanges skolevitnesbyrd, og dåpsattest for dem som ikke er døpt i menigheten.

Dødsfall meldes først til skifteretten (lensmannskontoret), etter at legeerklæring er innhentet. Skifteretten utsteder en dødsmelding til sognepresten, og denne meldingen bør de pårørende om mulig selv bringe til presten. Først når meldingen er innført i kirkeboken kan gravseddel til kirketjeneren utstedes. Også ved begravelser skal det som eventuelt blir sunget utenom de regulære salmer, være godkjent av presten. Ved feste av gravsted henvender en seg til kirkevergen eller kirketjeneren.

Hva betyr det?

Vet De hva et *antependium* er? Ordet ante betyr: foran, og pendium betyr: det som henger. Antependium er altså det som henger foran alteret. Dette kledet er prydet med symboler, svært ofte i tilknytning til nattverden. I mange kirker har man flere antependier med forskjellige farver. Hver farve har da symbolsk betydning, og den har tilknytning til en bestemt del av kirkeåret.

Det finnes også altere som ikke har antependium, men *antemensale*. Det vil si at utsmykningen er foretatt direkte på alterets forside, enten utskåret i tre eller hugget i sten.

Det utstyret vi bruker under nattverden er *kalken* og *disken*. Kalk betyr beger, og den er i kirkekunsten ofte symbol på kirkens hellige handlinger, på sakramentene. På gamle bibler kan vi finne et kors på forsiden og en kalk på baksiden: ord og sakrament. På kalken er det gravert forskjellige symboler, f. eks. en fembladet rose. Den vitner om Jesu fem sår.

Disken er den lille sølvtallerkenen som alterbrødet ligger på. Den kalles også patén, som betyr fat.

Vi har også et annet ord for alterbrød, nemlig *oblat*. I disse runde små brødstykkene er det preget et kors eller lammet med seiersbaneret, se H. og H. nr. 3 i år.

Den oversikten

De finner på sidene 5—8 i dette nummer, er ment som en orientering for alle våre lesere, men den er utarbeidet med særlig henblikk på alle de nye som er flyttet inn i menigheten.

Oversikten skal være et velkommen til alle som ennå ikke er kommet i kontakt med menighetslivet. Vi håper at de kontaktmuligheter som er antydnet, må bli en hjelp for noen til å finne sin plass i Vestre Bærum menighet.

Kanskje ville det være lurt å oppbevare dette nummeret av Helg og Hverdag på et lett tilgjengelig sted. Før De vet ordet av det, har De bruk for et navn, en adresse eller en opplysning som finnes i menighetsoversikten.

Hvis De finner feil i oversikten, eller hvis det er noe som ikke er kommet med, ber vi Dem sende oss noen ord, så neste utgave kan bli enda bedre.

Godt utvalg i skotøy

Sandvikens Skotøi-
forretning

V. Paulsen

Bakervarer —

si *jes*

Husker De hyggekvelden ifjor?

Tradisjonen tro innbyr Evje menighetspleie alle sine venner til hyggekveld i Menighetshuset torsdag 17. nov. kl. 19. Reserver den dagen! V. Bærum pikekor, sokneprest Knudsen og Berit Fossum vil være med på å skape en festlig kveld. I år som ellers sier vi et spesielt velkommen til Hauger, Skui og Tanum menighetspleieforeninger, til husmorlagene, Sanitetsforeningen og til Mannskvelden!

Fra kirkebøkene

DØPTE:

Bryn kirke 25/9: Hans Petter Bruun, 9/10: Tormod Haugen, Terje Bø, Arild Falla. 16/10: Jan Haraldsen, Rolf Olsen, Aase Mette Christensen.

Tanum kirke 2/10: Jan Roger Taftø, Rolf Gulbrandsen, Arvid Hansen, Morten Nordlie, Lisbeth Skjellin, Venke Jahnsen, Marianne Strand, Siri Skavlan Meling, Mina Stangeby, 23/10: Irene Sandlund, Bente Johnsen.

Sandvika kirke 9/10: Elin Nina Peterson. 23/8: Inger Haldis Svensen.

DØDE:

Peder Pettersen, f. 23/12 1877.
Kristian Brenne, f. 13/4 1894,
Anette Kristine Wien, f. 25/3 1889, Inger Marie Fåfeng, f. 22/12 1943, Bente Kristine Sverdrup, f. 27/2 1941, Martine Skaret, f. 20/7 1873.

Begravelser og kremasjoner ordnes

Bærums Begravelsesbyrå

Hauger og Belseth

Tlf. 53 81 95

T. Hauger privat 53 81 95

Skireparasjoner

Bærum Kajakk- og Skifabrikk

Tlf. 53 87 54

God sport
med

Godt utstyr!

Bærum Sport

Sandvika - 58 88 34

Den lille forretning
med det store utvalg


Thorstensens
FARVEHANDEL

Jernvarer - Kjøkkenutstyr - Fargehandel - Assuransesagenturer

O. J. EKORNRUD

Sandvika

Telefoner:

Butikk 53 82 65 - Kontor 53 02 16

Religiøs litteratur
Bibler - Testamenter - Salmebøker

Sandvika

Bok- og Papirhandel

Rannveig og Oskar Andresen

Telefoner 53 85 42 - 53 89 55

A.s Hamang Papirfabrik

SANDVIKA

Daglig tilførsel av fersk fisk
og friske grønnsaker

Bærum Fiskesentral

Tlf. 53 89 58

Det hendte på Bærumsbanen.

Denne lille fortellingen fant vi i et menighetsblad for en av fjellbygdene våre langt oppe i Gudbrandsdalen:

En vogn på Bærumsbanen var fullsatt av et avislesende publikum, da en liten pike begynte å synge den kjente barnesangen: «Jeg er liten, men jeg vil alltid høre Jesus til.» Det var tydelig at moren følte seg pinlig berørt. Men konduktøren tok piken i hånden, og med et stort smil stemte han i: «Jeg er voksen, men jeg vil også høre Jesus til.» En av passasjerene sa idet han steg av: «Dette grep meg mer enn en kraftig preken i kirken.»

Hvis det ennå gives et Paradis på jorden, så er det et fromt barns hjerte.

Th. Ahlfeld.

Det gode eksempel.

Det du er, taler høyere enn det du sier, heter det i et gammelt ord. Og det er en sannhet ikke minst vi foreldre må legge oss på sinne. Vi har så altfor lett for å oppdra barna med munnen, mens det eneste som virker effektivt, er at vi selv med vårt liv viser barna hva vi mener. «Den som skal oppdra, kan ikke vente at barna skal være det han ikke er selv,» sier forfatteren Martin A. Hansen.

Tenk på det neste gang du kommanderer din sønn eller datter til å være snill, til å være ordentlig, til å snakke pent, til ikke å krangle og meget mer. Er vi slik selv som vi vil at barna skal være?



20. november — 24. s. e. Tref.:

Høymesse i Bryn og Sandvika kirker: Offer til Oslo bispedømmeråd og Kirkens nødhjelp.

27. november — 1. s. i Advent:

Høymesse med konfirmasjon i Tanum kirke.

4. desember — 2. s. i Advent:

Høymesse med konfirmasjon i Bryn kirke.

11. desember — 3. s. i Advent:

Høymesse i Bryn og Sandvika kirker. Kollekt til Institutt for kristen oppseding og Egedeinstituttet.

Vi henviser ellers til Erindringslisten i Budstikken.

Mannskvelden feirer et jubileum.

Den 11. november 1855 døde Søren Kierkegaard, men han er fremdeles spill-levende, og hele verden feirer jubileet. Selv ville han vel ha undret seg over så mye virak, for han var ikke bortskjemt med slikt mens han levde. Få forstod ham og mange var forarget på ham. Til de siste hørte kirkens menn, som fikk høre mange vondord av denne den største kristne tenker i forrige århundre.

Men etter hvert ble han «oppdaget», hans tanker vant stadig sterkere innflytelse, og i dag er han blitt en slags «motefilosof». Vår tids diktere går i korstog til hans tankeverden, og i det toget finnes de mest ulike krigere.

Mannskvelden vil også feire jubileet! Ikke ved en filosofisk forelesning, men ved en kort og enkel presentasjon av Søren Kierkegaard og hans tanker. Det skjer ved en av mannskveldens egne deltagere torsdag den 24. november.

Sandvika Begravelsesbyrå

Opprettet 1924
Innehaver: Ågot Halvorsen

Alt ved kremasjoner og
begravelser ordnes

Tlf. 53 89 20 - 53 86 84

O. K. Ringstad SANDVIKA

HELG OG HVERDAG

utgis av Vestre Bærum menighetsråd og utkommer med 10 nr. i året.
Redaksjon: Fredrik Knudsen, T. J. Bakken, Øivind Seip Berggrav

A.s Industritrykkeriet, Oslo